CBEJAEHUA
0 JI0XO0JlaX M pacxojax 3a oTdeTHbIN nepuoa ¢ 1 suBaps 2020roga mo 31nexabpss 2020roxa, 06 umyIiecTBe U 0043aTeNbCTBAX UMYIIECTBEHHOT'O XapaKTepa o
COCTOSIHUIO Ha KOHEI| OTYETHOTrO MepHOa, MPEICTaBICHHBIX JIMLAMH, 3aHUMAIOLIIMMHA MYHHULIUIIAIbHbIE TOJKHOCTH, a TAKXKE UX CYIPYT U HECOBEPIIEHHOJIETHUX
neren

[lepeyeHb 0OBEKTOB HEJBHUIKUMOTO Caenienust 00

HepequL 00BEKTOB HCABMXKXMMOI'O UMYHICCTBA U TPAHCIIOPTHBIX

CPEICTB, IPUHAJICKAIINX HA MPaBe COOCTBEHHOCTH VMYHLECTBA, HAXOMAMUXCH B IR
_[°peACTS, HpHHA ! p HOIE30BAHKH MOJTyYCHUSI
JleknapupoBaHHBIi CPEICTB, 3a CYeT
daMuus, uMs, JlomkHoCTS TrOJ0BOM T0XO0/ 3a OOBEKTHI HEABHKUMOIO HMYIIECTBA KOTOPBIX
OTYECTBO. 2020 rox B [lnomans Tpancropribic Bun 06exToB | C coBeplLeHa
(py6ueit) 00bekToB HeaBwkumoro (k. M)  CTpana cpencTBa HEIBIDKIMOTO Jomank LTpana crenka (BUn
HMYIIECTBA PacCmoJIOKCHUA (BI/I,Z[, MapKa) MMyILecTBa (KB. M) PpacmoJIOKCHUA HpHOGpeTeHHOFO
HUMYIIECTBA,
HUCTOYHUKH )
Ksaptupa igbg
1157004,00 3eMeIIbHBIN YUaCTOK 3999,8 HKunoid nom 880
SipmeTon Stpver 3eM. y4acTok
AnuMeToBUY
I'naBa Poccust . 120
b IMEEHCTp AT Kunoit nom 880 Poccus
Cynpyra MO «XwuBCKwHii geM' yHacTox 3999,8 gOCCI/IH
paiton 289864,00 Ksaprpa 53,9 Poccus M. YHacTOK ocend
N 120
Jlows JUIONIOM —gg
-y 3999,8
3eM. y4acToK
53,9
KsapTtupa
AOmyna3uzoB 684674,00 3eMeNbHbIN y4acToK 963 Poccus Huccan X-
AbGunun Kunoit nom 167,4 Poccus Tpen Ksaprtupa 51,2 Poceust
Abnyndersixopnu  [Ipencenarens KsapTupa 54,8 Poccus
KOHTPOJBbHO- Kunoit nom 167,4 Poceust
CYETHOT'O OpraHa 3em. yuactok  (963,0
Poccus
Cynpyra 174680,00 3eMeIbHBIN YUaCTOK 1403,0 |Poccus
Ksaptupa 51,2 Poccus
Ksaptupa 54,8 Poccus
Hcpadunos Caguk IIpemcemareinsb 567460 00 BA3 2112 JKunoit nom 98,0 Poccus
Kadaposua CoOpanus ’



Cynpyra
Jloub
Jlodb
Jlodb
CoiH

XaHmaromeznoB
[Tax0ymuH
ArakepuMoBHY

Cynpyra

Jloub
CpIH

ArabexoB Spaxmen
KynOyraeBuu

Cynpyra

J>kanuinoB
AraBepau
AnuMepaaHOBUY

Cynpyra
Jloub

Tamxuackepon
DelipyauH
MaromMmenoBH4
Cynpyra

Jloub
CrIH
CrIH

TI"amxunaraes Pacum
Besupxanosuu

JIeNyTaToB 99872,00 Kunoit nom 98,0 Poccus
XuBCKOTO pailoHa Kunoit nom 98,0 Poccus
JKunoit nom 98,0 Poccus
JKunoit nom 98,0 Poccus
JKunoit nom 98,0 Poccus
I'naBa MO c/n 450000,00 1.3eMenbHbBIN y4acTOK 981,0 [Poccus - 1.3eM.yuyacTok 450  |Poccus
«CEIBCOBET 2 JKuioii oM 182,0 Poccus
XOopemKCKu»
20000,00 1.3eMenbHbBIN y4acTOK 981,0 [Poccus -
2 .)Kuioi mom 182,0 |Poccus
1.3eMenbHbBIN y4acTOK 981,0 [Poccus
2 .)Kuioi mom 182,0 [Poccus
I'maBa MO ¢/t 316186,00 1.3eMenbHBIi y4acTOK 6000 [Poccus -
CeJbCOBET
«KOHIMIBLCKUI» 2. Kuioit nom 210,0 Poccus
- - - - 1.Kwuoit tom | 210,0 Poccus
2.3em.yuactok | 6000,0 Poccus
I'naBa MO c/n 501783,94 1.2Kunoit mom 246 Poccus Jlaga Kanuna
CeJIbCOBET 2.3emenbHbli yyactok | 1173 Poccus
«MeXTIONBCKUI)
20000,00 - - - - 1.3em.yuactok | 1172 Poccus
2.Kumoi nom 236 Poccus
281000,00 Kuoi nom 246 Poccus -
3eMeNbHbIN yuacToK 1173 Poccus
I'nmaBa MO c/n ceno 311282,00 1.3emenbHblii yuactok | 3189 Poccus YA3 3909 - - -
[uan 2. Kunoit nom 120 Poccus
261612,00 - - - - 1.3em.yuactox | 3189 Poccus
2.)Kuioi mom 120 Poccus
- - - - - 1.3em.yuacrok | 3189 Poccus
2.)Kuioi mom 120 Poccus
- - - - - 1.3em.yuacrok | 3129 Poccus
2.)Kuioi mom 120 Poccus
- - - - - 1.3em.yuacrok | 3129 Poccus
2.)Kuioi mom 120 Poccus
T'nasa MO c/n 380004,00 1.3eMenbHBIN yY4acTOK 800 Poccus BA3 ITPUOPA - - -
«CENbCOBET 2.Kumoi nom 96 Poccus



Cynpyra Y pruackuii» 279453,00 1.3emMenbHBIN yuacToK 800 Poccus - - - -
2. Kunoit nom 96 Poccus

CoiH - 1.3eMenbHBIN yuacToK 800 Poccus - - - -
2. Kunoit nom 96 Poccus

CoiH - 1.3emMenbHBIN yuacToOK 800 Poccus - - - -
2. Kunoit nom 96 Poccus

AcnaHOeKoB I'maBa MO c/in 493186,00 - - - - 1.2Kunoii nom 117 Poccus

Paiizynun «CENbCOBET 2.3em.yuactok | 2300 Poccus

A>XUKaTupoOBUY 3aXUTCKHI»

Cymnpyra - - - - - 1.Kumno# nom 117 Poccus
2.3em.yuactok | 2300 Poccus

Maxmy10B T'nasa MO c/n 407668,00 - - - - 1.Kwioli oM 90 Poccus

Nmamyaun «CeNo 3UIbIUK» 2.3eM.y4acTok 600 Poccus

HNo6anoBuu

Cymnpyra 259608,00 - - - - 1.2Kuoit nom 90 Poccus

‘ 2.3eM.y4acTok 600 Poccus

Caunnos T'nasa MO c/n 363399,00 1.3eMenbHBIN yY4acTOK 448 Poccus Xeunpai 1.3em.yuactok | 2560 Poccus

CupaxxyTauH «CETbCOBET «A- 2.Kunoit nom 155 Poccus Counsipuc 2.3em.yuactok | 600 Poccus

KypbaHosuu SApakckuit»

Cynpyra - 1.3emenbHbli yuacTok | 2560 Poccust - 1.3em.yuactok | 600 Poccust
2.3em.yuactok | 448 Poccus
3.Kunoit nom 155 Poccus

I'apkuMypamos T'nasa MO c/n 322224,00 - - - - 1.Kwioli oM 68 Poccus

[amun [1labaHOBHY |«CENBECOBET 2.3em.ygactok | 300 Poccus

Cympyra JIaxMHCKui - - - - - 1. XKuoit nom 68 Poccus
2.3em.yuactox | 300 Poccus

Tapukynues I'maa MO c/in 497386,00 1.3emenbublit yuactok | 2500 Poccust BA3 21014 | 1.3em.yuactox | 2500 Poccus

SUsAMyIuH «ceno Hossrid 2. Kumnoit nom 240 Poccust 2.3em.yuactok | 2600 Poccus

lamxubyTaeBud Dpur

Cynpyra 145506,00 1.3emenbublit yuactok | 2500 Poccust 1.3em.yuactox | 2500 Poccust

2.3emenbHbIH yaacTok | 2600 Poccust 2 Kwumoit qom 240 Poccust

Ceubekos Bagum ['maBa MO ¢/ 363402,00 1.3emenbubrit yaactok | 20000 Poccus BA3 211440 | Xwumoii nom 107,8 Poccus

CedubexoBrY «CEJIbCOBET 3em. yyactok | 1833 Poccus

KomkenTckmii»

Cynpyra 206121,83 - - - - 1.3em.yuactox | 1833 Poccus
2 Kwnoii nom | 107,8 Poccus

CobiH 1.3em. yucarok | 1833 Poccus
2. Kunoit nom | 107,8 Poccus

Jloub 1.3em. yuacrok | 1833 Poccus
2. Kunoit nom | 107,8 Poccus

Jloub 1.3em. yuacrok | 1833 Poccus
2. Kunoit nom | 107,8 Poccus



Pamazanos I'nmasa MO c/n

DaxpynuH «ceno XuB»

lamxupuzaesuy

Cynpyra

byrarunos Apu¢  ['maBa MO c/n

HOparuMxanuinoBuy («CEIbCOBET A-
ApxuTcKuii»

Cynpyra

Jloub

AOITyIKEpHMOB I'nmasa MO c/n

Mypan «ceno Kyr»

MaromeakepuMOBHY

Cynpyra

Jloub

I'abuboB I'nmasa MO c/n

CabupKanuesnu «CEIIbCOBET
UyBeKCKHUit»

Cynpyra

CoiH

AcsapoB ®puaman ['maBa MO c/mt

AcBapoBu4 «CEJIbCOBET
Kanaukcknii»

Cympyra

Cria

Jlodb

772386,00

114000,00

583495,00

150000

362038,00

376558,00

361428,00

395022,00

490060,00

1.3emMenbHBIN yuacToOK

1.3emMenbHBIN yuacToOK
2.3eMenbHBIN y4acTOK
3.3eMenbHbIN yuacToK
4.3eMenbHBIN y4acTOK
1.3emMenbHBIN yuacToK
2.3eMenbHBIN y4acTOK
3.3eMenbHbIN yuacToK

1.3emMenbHBIN yuacToOK

2. Kunoit nom
3.KBaptupa
1.KBaptupa

1.KBaptupa

1.3eMenbHbIH y9acTOK

2.Kumoi nom

4000

10000
10000
7000
2500
1100,4
2050
6000

1800
186
67

67

67

1500
260

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Totiora Kampu| 1.3em.yqacTox

Kamas 5410
["A3 I'azens
BA3 2131

Toliora
Kopomnna

Totiora
Kopomnna

2.Kumoi nom

1.3em.yuacTok
2.)Kwuoi mom

1..2Kunoii mom

1.2Kunoit mom

1.2Kunoit mom

1.2Kunoit mom
2.3eM.yuacTok
1.2Kunoit mom
2.3eM.yuacTok
1.2Kunoit mom
2.3eM.yuacTok

1.2Kuioi mom
2.3eM.yuacTok

1.2Kuioi mom
2.3eM.yuacTok

1.3eM.ygacTok

1.3eM.ygacTok
2.3eM.yuacTok
3.Kunoit nom
1.3eM.ygacTok
2.3eM.yuacTok
3.Kunoit nom
1.3eM.ygacTok
2.3eM.yuacTok

1000
53

1000
53

56

56

56

186
1800
186
1800
140
5000

140
5000

140
5000

6000

6000
1500
260
6000
1500
260
6000
1500

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus



Joub

3.Kunoit nom
1.3eM.yuyacTok
2.3eM.y4acTok
3.Kunoit nom

260
6000
1500

260

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus




