СВЕДЕНИЯ

о доходах и расходах за отчетный период с 1 января 2020года по 31декабря 2020года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных лицами, занимающими муниципальные должности, а также их супруг и несовершеннолетних детей

Фамилия, имя, отчество.	Должность	2020 год (рублей)	Перечень объектов нед средств, принадлежащи	Перечень объе имущества, на пользовании	Сведения об источниках получения						
			Объекты недвижимого Вид объектов недвижимого имущества	Площаді		средства	Вид объектов недвижимого имущества	Площадь (кв. м)	*	средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)	
Ярметов Ярмет Алиметович	Глава администрации МО «Хивский район»	Глава администрации MO «Хивский	1157004,00	Земельный участок	3999,8			Квартира Жилой дом Зем. участок	53,9 120 880		
Супруга Дочь			289864,00	Квартира	53,9	Россия		Жилой дом Зем. участок Зем. участок Жилой дом Зем. участок Зем. участок Квартира	120 880 3999,8 120 880 3999,8 53,9	Россия Россия Россия	
Абдулазизов Абидин Абдулфетяхович	Председатель контрольно- счетного органа	684674,00	Земельный участок Жилой дом	963 167,4	Россия Россия	Ниссан X- трел	Квартира Квартира Жилой дом Зем. участок	51,2 54,8 167,4 963,0	Россия Россия Россия Россия		
Супруга		174680,00	Земельный участок Квартира Квартира	1403,0 51,2 54,8	Россия Россия Россия						
Исрафилов Садик Кафарович	Председатель Собрания	567460,00				BA3 2112	Жилой дом	98,0	Россия		

Супруга	депутатов	99872,00					Жилой дом	98,0	Россия	
Дочь	Хивского района	·					Жилой дом	98,0	Россия	
Дочь	İ						Жилой дом	98,0	Россия	
Дочь							Жилой дом	98,0	Россия	
Сын	Ì						Жилой дом	98,0	Россия	
Ханмагомедов Шахбудин Агакеримович	Глава МО с/п «сельсовет Хореджский»	450000,00	1.Земельный участок 2.Жилой дом	981,0 182,0	Россия Россия	-	1.Зем.участок	450	Россия	
Супруга		20000,00	1.Земельный участок 2.Жилой дом	981,0 182,0	Россия Россия	-				
Дочь Сын	-		1.Земельный участок 2.Жилой дом	981,0 182,0	Россия Россия					
Агабеков Ярахмед Кунбутаевич	Глава МО с/п сельсовет «Концильский»	316186,00	1.Земельный участок 2.Жилой дом		Россия Россия	-				
Супруга			-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	210,0 6000,0	Россия Россия	
Джалилов Агаверди Алимерданович	Глава МО с/п сельсовет «Межгюльский»	501783,94	1.Жилой дом 2.Земельный участок	246 1173	Россия Россия	Лада Калина				
Супруга		20000,00	-	-	-	-	1.Зем.участок 2.Жилой дом	1172 236	Россия Россия	
Дочь		281000,00	Жилой дом Земельный участок	246 1173	Россия Россия	-				
Гаджиаскеров Фейрудин Магомедович	Глава МО с/п село Цнал	311282,00	1.Земельный участок 2.Жилой дом	3189 120	Россия Россия	УАЗ 3909	-	-	-	
Супруга		261612,00	-	-	-	-	1.Зем.участок 2.Жилой дом	3189 120	Россия Россия	
Дочь		-	-	-	-	-	1.Зем.участок 2.Жилой дом	3189 120	Россия Россия	
Сын		-	-	-	-	-	1.Зем.участок 2.Жилой дом	3129 120	Россия Россия	
Сын]	-	-	-	-	-	1.Зем.участок 2.Жилой дом	3129 120	Россия Россия	
Гаджиагаев Расим Везирханович	Глава МО с/п «сельсовет	380004,00	1.Земельный участок 2.Жилой дом	800 96	Россия Россия	ВАЗ ПРИОРА	-	-	-	

Супруга	Ургинский»	279453,00	1.Земельный участок 2.Жилой дом	800 96	Россия Россия	-	-	-	-	
Сын		-	1.Земельный участок 2.Жилой дом	800 96	Россия Россия	-	-	-	-	
Сын		-	1.Земельный участок 2.Жилой дом	800 96	Россия Россия	-	-	-	-	
Асланбеков Райзудин Ажикадирович	Глава МО с/п «сельсовет Захитский»	493186,00	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	117 2300	Россия Россия	
Супруга		-	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	117 2300	Россия Россия	
Махмудов Имамудин Ибадович	Глава МО с/п «село Зильдик»	407668,00	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	90 600	Россия Россия	
Супруга		259608,00	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	90 600	Россия Россия	
Саидов Сиражутдин Курбанович	Глава МО с/п «сельсовет «А- Яракский»	363399,00	1.Земельный участок 2.Жилой дом	448 155	Россия Россия	Хендай Солярис	1.Зем.участок 2.Зем.участок	2560 600	Россия Россия	
Супруга		-	1.Земельный участок	2560	Россия	-	1.Зем.участок 2.Зем.участок 3.Жилой дом	600 448 155	Россия Россия Россия	
Гаджимурадов Шамил Шабанович	Глава МО с/п «сельсовет	322224,00	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	68 300	Россия Россия	
Супруга	Ляхлинский»	-	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	68 300	Россия Россия	
Гарикулиев Зиямудин Гаджибутаевич	Глава МО с/п «село Новый Фриг	497386,00	1.Земельный участок 2.Жилой дом	2500 240	Россия Россия	BA3 21014	1.Зем.участок 2.Зем.участок	2500 2600	Россия Россия	
Супруга		145506,00	1.Земельный участок 2.Земельный участок	2500 2600	Россия Россия		1.Зем.участок 2.Жилой дом	2500 240	Россия Россия	
Сефибеков Вадим Сефибекович	Глава МО с/п «сельсовет Кошкентский»	363402,00	1.Земельный участок	20000	Россия	BA3 211440	Жилой дом Зем. участок	107,8 1833	Россия Россия	
Супруга		206121,83	-	-	-	-	1.Зем.участок 2.Жилой дом	1833 107,8	Россия Россия	
Сын Дочь							1.зем. учсаток 2.Жилой дом 1.Зем. участок	1833 107,8 1833	Россия Россия Россия	
Дочь							2.Жилой дом 1.Зем. участок 2.Жилой дом	107,8 1833 107,8	Россия Россия Россия	

Рамазанов Фахрудин Гаджиризаевич	Глава МО с/п «село Хив»	772386,00				Тойота Камри	1.Зем.участок 2.Жилой дом	1000 53	Россия Россия	
Супруга		114000,00	1.Земельный участок	4000	Россия		1.Зем.участок 2.Жилой дом	1000 53	Россия Россия	
Бугатилов Ариф Ибрагимхалилович	Глава МО с/п «сельсовет А- Архитский»	583495,00	1.Земельный участок 2.Земельный участок 3.Земельный участок 4.Земельный участок	10000 10000 7000 2500	Россия Россия Россия Россия	Камаз 5410 ГАЗ Газель ВАЗ 2131	1Жилой дом	56	Россия	
Супруга	_	150000	1.Земельный участок 2.Земельный участок 3.Земельный участок	1100,4 2050 6000	Россия Россия Россия	-	1.Жилой дом	56	Россия	
Дочь		-	-	-	-	-	1.Жилой дом	56	Россия	
Абдулкеримов Мурад Магомедкеримович	Глава МО с/п «село Куг»	362038,00	1.Земельный участок 2.Жилой дом 3.Квартира	1800 186 67	Россия Россия Россия	-	-	-	-	
Супруга		376558,00	1.Квартира	67	Россия	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	186 1800	Россия Россия	
Дочь	-	-	1.Квартира	67	Россия	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	186 1800	Россия Россия	
Габибов СабирКадиевич	Глава МО с/п «сельсовет Чувекский»	361428,00	-	-	-	Тойота Королла	1.Жилой дом 2.Зем.участок	140 5000	Россия Россия	
Супруга		395022,00	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	140 5000	Россия Россия	
Сын	-	-	-	-	-	-	1.Жилой дом 2.Зем.участок	140 5000	Россия Россия	
Асваров Фридман Асварович	Глава МО с/п «сельсовет Кандикский»	490060,00	1.Земельный участок 2.Жилой дом	1500 260	Россия	Тойота Королла	1.Зем.участок	6000	Россия	
Супруга		-	-	-	-	-	1.Зем.участок 2.Зем.участок 3.Жилой дом	6000 1500 260	Россия Россия Россия	
Сын		-	-	-	-	-	1.Зем.участок 2.Зем.участок 3.Жилой дом	6000 1500 260	Россия Россия Россия	
Дочь		-	-	-	-	-	1.3ем.участок 2.3ем.участок	6000 1500	Россия Россия	

							3.Жилой дом	260	Россия	
Дочь		-	-	-	-	-	1.Зем.участок	6000	Россия	
							2.Зем.участок		Россия	
							3.Жилой дом	260	Россия	
	1									